

Gravengaard ApS
Holger Sørensensvej 12, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 60 74 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Ingelise Gravengaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gravengaard ApS
Holger Sørensensvej 12
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 60 74 85
Stiftet: 1. maj 2002
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Ingelise Gravengaard, direktør
Jørgen Gravengaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftigere sig med køb og salg af værdipapirer samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.878 kr. mod -60.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384.839 kr. mod -176.086 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-84.878	-60.177
1 Personaleomkostninger	-30.000	-30.000
Driftsresultat	-114.878	-90.177
Andre finansielle indtægter	571.221	114.496
Øvrige finansielle omkostninger	-7.814	-200.405
Resultat før skat	448.529	-176.086
Skat af årets resultat	-63.690	0
Årets resultat	384.839	-176.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	603.400
Overføres til overført resultat	279.039	0
Disponeret fra overført resultat	0	-779.486
Disponeret i alt	384.839	-176.086

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		625	68.368
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>12.608</u>
Tilgodehavender i alt		<u>625</u>	<u>80.976</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.367.525</u>	<u>4.603.163</u>
Værdipapirer i alt		<u>6.367.525</u>	<u>4.603.163</u>
Likvide beholdninger		<u>844.527</u>	<u>2.744.736</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.212.677</u>	<u>7.428.875</u>
Aktiver i alt		<u>7.212.677</u>	<u>7.428.875</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	6.870.699	6.591.660
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>603.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.176.499</u>	<u>7.395.060</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	588	0
	Anden gæld	<u>35.590</u>	<u>33.815</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.178</u>	<u>33.815</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.178</u>	<u>33.815</u>
	Passiver i alt	<u>7.212.677</u>	<u>7.428.875</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.591.660	7.371.146
Årets overførte resultat	<u>279.039</u>	<u>-779.486</u>
	<u>6.870.699</u>	<u>6.591.660</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	603.400	101.200
Udloddet udbytte	-603.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>603.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>603.400</u>